[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 апреля 2023 г.
	№ 116

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 17 ст.161 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 N 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании ст.25 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Каменского района, в отношении которых собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (приложение).
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

2
[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Каменский район
от 18 апреля 2023 г.  № 116

ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Каменский район, в отношении которых собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей  организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес
	Количество МКД в управлении
	Номер лицензии

	1
	ООО «Архангельская коммунальная служба»
	7127500173/
1097154027871
	301990, РФ, Тульская область, Каменский район, с. Архангельское, ул. Советская, д. 33
	25
	000087

_________________________________________________
image1.png